είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά ανά Ομάδα. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του αντικειμένου του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται 

στο ποσό των εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδων εκατόν ογδόντα έξι ευρώ και ενενήντα εννέα 

λεπτών (199.186,99 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή διακοσίων σαράντα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (245.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι ανά Ομάδα: 

ΟΜΑΔΑ Περιγραφή CPV Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ 

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ 

Α Σύστημα μέτρησης κλιματικών 

παραμέτρων σε περιβάλλον 

θερμοκηπίου 

32441000-6 11.382,11 € 14.000,00 € 

Β Ασύρματο σύστημα

[...]

διάφορες δοκιμασίες 

Οι τεχνικές προσφορές των υπό προμήθεια οργάνων και του εξοπλισμού πρέπει να 

συμπεριλαμβάνουν κατ’ ελάχιστο τα παρακάτω: 

Ομάδα Α: Σύστημα μέτρησης κλιματικών παραμέτρων σε περιβάλλον 
θερμοκηπίου 

Συνολικός Προϋπολογισμός:  έντεκα χιλιάδες τριακόσια ογδόντα δύο ευρώ και έντεκα 
λεπτά (11.382,11 €) χωρίς ΦΠΑ ή δέκα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (14.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Σύστημα μέτρησης 
κλιματικών 

παραμέτρων σε 
περιβάλλον 

θερμοκηπίου 

1 

Για την μέτρηση των κλιματικών παραμέτρων θα χρησιμοποιηθούν 
έμμεσοι μέθοδοι βασιζόμενοι στην ανάκλαση φωτός σε πολλαπλά μήκη

[...]

 Εγγύηση καλής λειτουργίας 12 μηνών  

 Παράδοση σε λειτουργία και εκπαίδευση από ειδικό προσωπικό. 

Ομάδα B:  Ασύρματο σύστημα καταγραφής φυσιολογικών τιμών και 
δεικτών ανάπτυξης καλλιέργειας (phyto-monitoring) 

Συνολικός Προϋπολογισμός:  επτά χιλιάδες τριακόσια δέκα επτά ευρώ και επτά λεπτά 
(7.317,07 €) χωρίς ΦΠΑ ή εννέα χιλιάδες ευρώ (9.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Ασύρματο σύστημα 
καταγραφής 

φυσιολογικών 
τιμών και δεικτών 

ανάπτυξης 
καλλιέργειας 

(phyto-monitoring) 

1 

Σκοπός του συστήματος είναι η λήψη, καταγραφή και μετάδοση μέσω

[...]

 Παράδοση σε λειτουργία και εκπαίδευση από ειδικό προσωπικό.  

Ομάδα Γ:  Σύστημα μέτρησης κλιματικών παραμέτρων, τιμών ποιότητας 
του αέρα σε κτηνοτροφικό κτίριο 

Συνολικός Προϋπολογισμός:  είκοσι εννέα χιλιάδες διακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και 
είκοσι εννέα λεπτά (29.268,29 €) χωρίς ΦΠΑ ή τριάντα έξι χιλιάδες ευρώ (36.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Σύστημα μέτρησης 
κλιματικών 

παραμέτρων, τιμών 
ποιότητας του αέρα 

σε κτηνοτροφικό 
κτίριο 

1 

Ο αναλυτής θα εγκαθίσταται και θα λειτουργεί σε κτηνοτροφικά κτίρια. Για 
το λόγο αυτό θα πρέπει να είναι εφοδιασμένος με όλα τα απαραίτητα